АДМИНИСТРАЦИЯ   

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КИВЕРИЧИ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Киверичи

от «06»  апреля  2015 года                                                                         № 17
Об утверждении плана-графика
 размещения заказов на поставки товаров,
 выполнения работ, оказания услуг
для нужд  администрации 

сельского поселения Киверичи на 2015 год

       В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России N 761, Казначейства России N 20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства             № 544/18н от 20.09.2013  «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для  размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 годы» администрация 
 сельского поселения  Киверичи 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2015 год.(приложение)
2. Ответственному лицу за осуществление закупок(контрактному управляющему) разместить план-график  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.
3. Обнародовать настоящее    постановление   на информационном стенде администрации сельского поселения Киверичи.
4.Ответственность за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Киверичи                         Т.Н.Лабазникова

Утвержден

Постановлением администрации

 сельского поселения Киверичи 

Рамешковского района Тверской области

 №17 от 06  апреля 2015 года

План-график
размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на  2015год

	Наименование заказчика   
	Администрация муниципального образования Сельское поселение Киверичи Рамешковского района Тверской области

	Юридический адрес,       

телефон, электронная

почта заказчика          
	171413 Тверская область, Рамешковский район, с. Киверичи, ул. Комсомольская, д.21                       тел(848244)2-42-17Email: admkiverishi@yandex.ru

	ИНН                      
	6936005599

	КПП                      
	694901001

	ОКАТО
	28247824000


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	                                   Условия контракта                                 
	Способ
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заказа
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 контракта 

(включая 

   размер  

аванса <*>)
	 график осуществления 

   процедур закупки   
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   срок   

размещения

  заказа  

(мес.,  

   год)   
	   срок    
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 контракта 

(месяц,  

   год)    
	
	

	 1 
	  2  
	  3 
	  4   
	   5    
	    6     
	  7  
	   8   
	    9    
	     10    
	    11    
	    12     
	    13    
	    14     

	70704096000200244,225
	75.11.32
	401110
	
	Снабжение

электрической 

энергией
	Обеспечение бесперебойной и качественной поставки электрической энергии 
	кВт.
	1138
	6.4
	Оплата осуществляется по безналичному расчету по факту выполненных работ, аванс не предусмотрен
	I. 04.2015
	2015
	единственный гарантированный поставщик

(п. 4 ст. 93

44-ФЗ)
	

	70704096000200244,225
	75.11.32
	1112010
	
	Снабжение

природным газом
	Обеспечение бесперебойной и качественной поставки природного газа
	м3
	5000
	30,7
	Оплата осуществляется по безналичному расчету по факту выполненных работ, аванс не предусмотрен
	II. 04.2015
	2015
	единственный гарантированный поставщик

(п. 4 ст. 93

44-ФЗ)
	

	70704096000200244,225
	75.11.32
	6420020
	
	Снабжение услугами связи
	Обеспечение бесперебойных и качественных услуг связи
	номер
	2
	10.0
	Оплата осуществляется по безналичному расчету по факту выполненных работ, аванс не предусмотрен
	III. 04.2015
	2015
	единственный гарантированный поставщик

(п. 4 ст. 93

44-ФЗ)
	

	70704096000200244,225
	75.11.32
	
	
	Обустройство контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов с отсеком под крупногабаритный мусор
	Обеспечение качественных услуг по обустройству контейнерных площадок
	шт.
	18
	663,0 
	Оплата осуществляется по безналичному расчету по факту выполненных работ, аванс не предусмотрен
	IV. 04.2015
	2015
	Электронный

аукцион
	


06  апреля  2014 года

Глава сельского поселения Киверичи               Т.Н.Лабазникова

МП

